
 

 

 

 

 

 

 
 

 

              

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

   
 

від 21жовтня 2020 року                 Баштанка                                            №169        
 

Про надання дозволу на 
списання жарочної шафи з 
балансу відділу освіти, молоді та 
спорту 

 

Відповідно до статі 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 
Україні, пунктів 2.2,2.3,3 Положення про порядок списання майна, яке 
належить до комунальної власності територіальної громади в особі Баштанської 
міської ради Баштанського району Миколаївської області, затвердженого 
рішенням міської ради  від 12 липня 2018 р. №25, з метою ефективного 
використання майна комунальної власності Баштанської міської ради та 
враховуючи протокол перевірки жарочної шафи ШПЕ-СМ3 від 03 вересня 2020 

року № 58-20, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на списання майна комунальної власності Баштанської 
міської ради, що перебуває на балансі відділу освіти, молоді та спорту 
виконавчого комітету міської ради, а саме: 

 жарочна шафа ШПЕ-СМ3, інвентарний №101480292, що має наступні 
пошкодження: перегоріли електротени жарочної шафи, електричні перемикачі 
потріскані, ламелі перегорівші, опір ізоляції електричних комутаційних 
електропроводів нижче норми, корпус електричної жарочної шафи 
проржавівший з численими пошкодженнями.  
        

         2. Первісна вартість становить – 20 500 гривень, залишкова вартість 
становить  0,00 гривень, технічний стан жарочної шафи незадовільний та 
подальшій експлуатації не підлягає. 

 

3. Доручити централізованій бухгалтерії відділу  освіти, молоді та спорту 
виконавчого комітету Баштанської міської ради відобразити зміни в 
бухгалтерському обліку. 
 

Міський голова                                                                                 Іван  РУБСЬКИЙ    


